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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

Nº.Medio.Cré.Alm:

ARAOZ TORRES, DAYANA

ARDILA RODRÍGUEZ, IRENE

Alumno:

Alumno:

X4840365

80077633

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500005

500040

500041

CONTABILIDAD FINANCIERA I

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE GESTIÓN Y
A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

999999 CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:

Nº.Solicitudes: Nº.Concedidas: Créditos Totales: Nº Alumnos: 402652426426 66,3
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

ÁVILA CORRALES, ANA CRISTINA

CABEZUDO GONZÁLEZ, AROA

Alumno:

Alumno:

80084610

80229921

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

Universidad:

Universidad:

DIPLOMADO EN CIENCIAS EMPRESARIALES

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500000

500001

500002

500003

500004

500005

500006

500007

500008

500009

500010

500011

500012

500013

500014

500015

500016

500017

500021

500023

500027

500028

500040

500041

500021

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONÓMICA

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

MATEMÁTICAS

MICROECONOMÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

MACROECONOMÍA

SOCIOLOGIA

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA III

DIRECCIÓN COMERCIAL

DERECHO LABORAL

DIRECCIÓN FINANCIERA I

DIRECCIÓN FINANCIERA II

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE GESTIÓN Y
A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

DERECHO LABORAL

116151

116038

101028

103854

116967

100909

100911

101503

101842

116969

116921

104307

100909

100911

115546

101842

116487

104307

100909

100911

101364

101076

101388

101388

105142

113239

113239

999999

INTRODUCCION A LA ECONOMIA DE LA EMPRESA

HISTORIA ECONOMICA MUNDIAL

DERECHO CIVIL Y PATRIMONIAL

MATEMATICAS

TEORIA ECONOMICA I

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

ECONOMIA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

ESTADISTICA

TEORIA ECONOMICA II

SOCIOLOGIA DE LA EMPRESA

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADISTICA

MATEMATICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DIRECCION COMERCIAL

DERECHO LABORAL

DIRECCION FINANCIERA

DIRECCION FINANCIERA

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

CAMPILLO LORENZO, GABRIELAlumno: 76019623

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500040

500041

500001

500002

500003

500004

500005

500006

500007

500008

500009

500010

500011

500012

500013

500014

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE GESTIÓN Y
A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

HISTORIA ECONÓMICA

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

MATEMÁTICAS

MICROECONOMÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

MACROECONOMÍA

SOCIOLOGIA

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

102744

103194

103195

103882

103879

101528

100903

101502

103141

103776

117117

116924

104312

100910

101092

101854

103886

HISTORIA ECONOMICA

INTRODUCCION AL DERECHO CIVIL Y PATRIMON. I

INTRODUCCION AL DERECHO CIVIL Y PATRIMON. II

MATEMATICAS EMPRESARIALES II

MATEMATICAS EMPRESARIALES I

ECONOMIA POLITICA I

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMIA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

INTRODUCCION A LA ESTADISTICA

MACROECONOMIA

MACROECONOMIA

SOCIOLOGIA DE LA EMPRESA

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL I

ESTADISTICA APLICADA A LA EMPRESA

MATEMATICAS FINANCIERAS Y COMERCIALES

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

CAMPILLO LORENZO, GABRIELAlumno: 76019623

Sin Determinar

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

Estudio:

Estudio:

500015

500016

500020

500021

500026

500028

500017

500018

500022

500023

500025

500027

500029

500031

500032

500034

500322

501083

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA III

CONTABILIDAD DE COSTES I

DERECHO LABORAL

CONTABILIDAD DE COSTES II

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

DIRECCIÓN COMERCIAL

DIRECCIÓN DE LAS OPERACIONES

DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS

DIRECCIÓN FINANCIERA I

ANALISIS DE LOS ESTADOS FINANCIEROS

DIRECCIÓN FINANCIERA II

DIRECCIÓN ESTRATÉGICA II

ANÁLISIS DE LOS ESTADOS FINANCIEROS II

AUDITORÍA DE CUENTAS

DIRECCIÓN COMERCIAL II

DIRECCIÓN ESTRATÉGICA I

CONTABILIDAD DE GESTIÓN

104314

100916

100884

101079

100889

102114

102115

115631

115638

101377

115644

100227

115644

101383

100227

100423

116634

101383

115519

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS 
II

CONTABILIDAD FINANCIERA III

CONTABILIDAD DE COSTES I

DERECHO LABORAL

CONTABILIDAD DE COSTES II

FISCALIDAD DE LA EMPRESA I

FISCALIDAD DE LA EMPRESA II

DIRECCION COMERCIAL

DIRECCION DE LA PRODUCCION I

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

DIRECCION FINANCIERA

ANALISIS DE ESTADOS FINANCIEROS

DIRECCION FINANCIERA

DIRECCION ESTRATEGICA Y POLITICA DE EMPRESA

ANALISIS DE ESTADOS FINANCIEROS

AUDITORIA DE CUENTAS I

PLANIFICACION Y DISTRIBUCION COMERCIAL I

DIRECCION ESTRATEGICA Y POLITICA DE EMPRESA

CONTABILIDAD DE GESTION

Asignatura Destino: Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

CASTILLO HERNÁNDEZ, JULIÁN DEL

CORONADO POZO, MARÍA DE LA ALMUDENA

CRUZ RODRÍGUEZ, ÁLVARO

Alumno:

Alumno:

Alumno:

07996412

80086714

80234358

UNIVERSIDAD DE SALAMANCA

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

Universidad:

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

Estudio:

500000

500001

500002

500003

500004

500005

500008

500009

500012

500014

500019

500020

500021

500026

500028

500040

500041

500005

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONÓMICA

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

MATEMÁTICAS

MICROECONOMÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

MACROECONOMÍA

SOCIOLOGIA

DERECHO MERCANTIL

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS II

CONTABILIDAD DE COSTES I

DERECHO LABORAL

CONTABILIDAD DE COSTES II

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE GESTIÓN Y
A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

CONTABILIDAD FINANCIERA I

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

DÍAZ MONTERO, LUIS

DURÁN GUTIÉRREZ, EDUARDO

GARCÍA IGNACIO, MERCEDES

Alumno:

Alumno:

Alumno:

02199772

76049178

76041081

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

UNIVERSIDAD CARLOS III

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

Estudio:

500040

500041

500001

500005

500007

500008

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE GESTIÓN Y
A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

HISTORIA ECONÓMICA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

MACROECONOMÍA

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

999999

999999

999999

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

HISTORIA ECONÓMICA

INTRODUCCIÓN A LA CONTABILIDAD

PRINCIPIOS DE ECONOMÍA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

GARCÍA MARTÍN, CARLOSAlumno: 28958230

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500040

500041

500001

500002

500003

500004

500005

500006

500007

500008

500009

500010

500011

500012

500013

500014

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE GESTIÓN Y
A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

HISTORIA ECONÓMICA

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

MATEMÁTICAS

MICROECONOMÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

MACROECONOMÍA

SOCIOLOGIA

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

102744

103194

103195

103879

103882

104092

100903

101502

103141

103776

116924

104312

100910

101092

101097

101854

103886

HISTORIA ECONOMICA

INTRODUCCION AL DERECHO CIVIL Y PATRIMON. I

INTRODUCCION AL DERECHO CIVIL Y PATRIMON. II

MATEMATICAS EMPRESARIALES I

MATEMATICAS EMPRESARIALES II

MICROECONOMIA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMIA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

INTRODUCCION A LA ESTADISTICA

MACROECONOMIA

SOCIOLOGIA DE LA EMPRESA

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL I

DERECHO MERCANTIL II

ESTADISTICA APLICADA A LA EMPRESA

MATEMATICAS FINANCIERAS Y COMERCIALES

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

GARCÍA MARTÍN, CARLOSAlumno: 28958230

Sin Determinar

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

Estudio:

Estudio:

500015

500016

500020

500021

500026

500028

500017

500018

500022

500023

500024

500027

500029

500030

500032

500034

500036

500322

501083

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA III

CONTABILIDAD DE COSTES I

DERECHO LABORAL

CONTABILIDAD DE COSTES II

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

DIRECCIÓN COMERCIAL

DIRECCIÓN DE LAS OPERACIONES

DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS

DIRECCIÓN FINANCIERA I

INVESTIGACIÓN DE MERCADOS

DIRECCIÓN FINANCIERA II

DIRECCIÓN ESTRATÉGICA II

ANÁLISIS BURSÁTIL

AUDITORÍA DE CUENTAS

DIRECCIÓN COMERCIAL II

ESTRATEGIA PUBLICITARIA

DIRECCIÓN ESTRATÉGICA I

CONTABILIDAD DE GESTIÓN

104314

100916

100884

101079

100889

102115

102114

115631

115638

101377

115644

103223

115644

101383

106031

100423

116634

113498

101383

115519

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS 
II

CONTABILIDAD FINANCIERA III

CONTABILIDAD DE COSTES I

DERECHO LABORAL

CONTABILIDAD DE COSTES II

FISCALIDAD DE LA EMPRESA II

FISCALIDAD DE LA EMPRESA I

DIRECCION COMERCIAL

DIRECCION DE LA PRODUCCION I

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

DIRECCION FINANCIERA

INVESTIGACION Y ESTUDIOS DE MERCADO

DIRECCION FINANCIERA

DIRECCION ESTRATEGICA Y POLITICA DE EMPRESA

ANALISIS BURSATIL

AUDITORIA DE CUENTAS I

PLANIFICACION Y DISTRIBUCION COMERCIAL I

PROMOCION Y PUBLICIDAD

DIRECCION ESTRATEGICA Y POLITICA DE EMPRESA

CONTABILIDAD DE GESTION

Asignatura Destino: Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

GARCÍA MILLÁN, ALBERTO

GARCÍA ROMERO, GUADALUPE

GÓMEZ LEÓN, BELÉN MARÍA

GONZÁLEZ ANTEQUERA, PABLO

Alumno:

Alumno:

Alumno:

Alumno:

80078026

08899983

08367470

80091022

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

Universidad:

Universidad:

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

Estudio:

Estudio:

500005

500011

500014

500021

500005

500005

500011

500014

500019

500021

500040

500041

500005

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

DERECHO LABORAL

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS II

DERECHO LABORAL

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE GESTIÓN Y
A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

CONTABILIDAD FINANCIERA I

999999

999999

CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

GONZÁLEZ GONZÁLEZ, VERÓNICAAlumno: 80073114

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACION A DISTANCIA (UNED)

Universidad:

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

DIPLOMADO EN CIENCIAS EMPRESARIALES

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

Estudio:

500000

500001

500002

500003

500004

500005

500006

500007

500009

500010

500011

500012

500013

500014

500015

500016

500017

500019

500020

500021

500023

500026

500027

500028

500008

500025

500040

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONÓMICA

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

MATEMÁTICAS

MICROECONOMÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

SOCIOLOGIA

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA III

DIRECCIÓN COMERCIAL

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS II

CONTABILIDAD DE COSTES I

DERECHO LABORAL

DIRECCIÓN FINANCIERA I

CONTABILIDAD DE COSTES II

DIRECCIÓN FINANCIERA II

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

MACROECONOMÍA

ANALISIS DE LOS ESTADOS FINANCIEROS

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE GESTIÓN Y
A LA PROFESIÓN

104307

100909

100911

115546

101842

116487

104307

100909

100911

101364

106025

100881

101076

101388

100881

101388

105142

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADISTICA

MATEMATICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DIRECCION COMERCIAL

AMPLIACION MATEMATICAS DE LAS OPERACIONES 
FINANCIERAS
CONTABILIDAD DE COSTES

DERECHO LABORAL

DIRECCION FINANCIERA

CONTABILIDAD DE COSTES

DIRECCION FINANCIERA

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

GONZÁLEZ GONZÁLEZ, VERÓNICA

GONZÁLEZ PERALTA, PILAR

GUISADO PÉREZ, IRENE

Alumno:

Alumno:

Alumno:

80073114

00825442

45969337

UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACION A DISTANCIA (UNED)

UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

Universidad:

Universidad:

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

DIPLOMADO EN CIENCIAS EMPRESARIALES

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

Estudio:

Estudio:

500041

500322

500019

500000

500001

500002

500003

500004

500005

500008

500009

500010

500011

500015

500040

500041

500005

PRÁCTICAS EXTERNAS

DIRECCIÓN ESTRATÉGICA I

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS II

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONÓMICA

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

MATEMÁTICAS

MICROECONOMÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

MACROECONOMÍA

SOCIOLOGIA

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA II

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE GESTIÓN Y
A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

CONTABILIDAD FINANCIERA I

999999

116151

116038

101028

103854

116967

100909

116969

116921

104307

100909

104307

113239

113239

MATEMATICAS EMPRESARIALES IV

INTRODUCCION A LA ECONOMIA DE LA EMPRESA

HISTORIA ECONOMICA MUNDIAL

DERECHO CIVIL Y PATRIMONIAL

MATEMATICAS

TEORIA ECONOMICA I

CONTABILIDAD FINANCIERA I

TEORIA ECONOMICA II

SOCIOLOGIA DE LA EMPRESA

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

KHATTABI DOUHAL, ILHAM

LAGAR CONEJERO, MARÍA

Alumno:

Alumno:

80256716

20538747

Sin Determinar

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500006

500418

500420

500421

500422

500429

500005

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

999999

500418

500420

500421

500422

500429

999999

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

LEÓN COLLAR, MANUEL JESÚSAlumno: 08873518

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

Sin Determinar

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

Universidad:

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

Estudio:

Estudio:

Estudio:

500040

500041

500021

500000

500001

500002

500003

500004

500005

500006

500007

500008

500009

500010

500011

500012

500013

500014

500015

500017

500018

500020

500022

500023

500024

500025

500026

500029

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE GESTIÓN Y
A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

DERECHO LABORAL

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONÓMICA

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

MATEMÁTICAS

MICROECONOMÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

MACROECONOMÍA

SOCIOLOGIA

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA II

DIRECCIÓN COMERCIAL

DIRECCIÓN DE LAS OPERACIONES

CONTABILIDAD DE COSTES I

DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS

DIRECCIÓN FINANCIERA I

INVESTIGACIÓN DE MERCADOS

ANALISIS DE LOS ESTADOS FINANCIEROS

CONTABILIDAD DE COSTES II

DIRECCIÓN ESTRATÉGICA II

115542

103130

116041

101038

116492

116544

115524

115682

101868

116449

116922

101485

100912

101082

115812

116488

101492

115634

101374

115514

115642

115647

103225

100229

115517

101381

DERECHO LABORAL

INTRODUCCION A LA ECONOMIA DE LA EMPRESA

HISTORIA ECONOMICA MUNDIAL

DERECHO DE LA EMPRESA

MATEMATICAS I

MICROECONOMIA I

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMIA ESPAÑOLA Y MUNDIAL I

ESTADISTICA I

MACROECONOMIA I

SOCIOLOGIA DE LA EMPRESA

ECONOMIA DE LA EMPRESA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADISTICA II

MATEMATICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS

ECONOMIA DE LA EMPRESA II

DIRECCION COMERCIAL I

DIRECCION DE LA PRODUCCION I

CONTABILIDAD DE COSTES I

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

DIRECCION FINANCIERA I

INVESTIGACION Y ESTUDIOS DE MERCADOS

ANALISIS DE ESTADOS FINANCIEROS I

CONTABILIDAD DE COSTES II

DIRECCION ESTRATEGICA II

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

LEÓN COLLAR, MANUEL JESÚS

LOPES MESA, SUSANA

LÓPEZ GONZÁLEZ, JUAN

Alumno:

Alumno:

Alumno:

08873518

80094516

80098139

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Universidad:

Universidad:

LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

Sin Determinar

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

Estudio:

Estudio:

500032

500034

500322

500005

500021

500005

500011

500014

500021

500000

500002

500008

500009

AUDITORÍA DE CUENTAS

DIRECCIÓN COMERCIAL II

DIRECCIÓN ESTRATÉGICA I

CONTABILIDAD FINANCIERA I

DERECHO LABORAL

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

DERECHO LABORAL

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

MACROECONOMÍA

SOCIOLOGIA

100422

115636

101380

999999

999999

999999

999999

999999

999999

500000

500002

500008

500009

AUDITORIA DE CUENTAS

DIRECCION COMERCIAL II

DIRECCION ESTRATEGICA I

CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

GESTIÓN FINANCIERA

FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

MACROECONOMÍA

SOCIOLOGIA

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

MACARRO VÁZQUEZ, SANDRA

MÁRQUEZ GALVÁN, ANTONIO JESÚS

MATALLANA GARCÍA, ALBERTO JOSÉ

Alumno:

Alumno:

Alumno:

80101606

07257507

80098502

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

Estudio:

500005

500021

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

CONTABILIDAD FINANCIERA I

DERECHO LABORAL

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

999999

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

MORCILLO CORCHERO, ROSA MARÍA

MORENO PÉREZ, MARÍA ISABEL

Alumno:

Alumno:

34770747

28978418

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

DIPLOMADO EN CIENCIAS EMPRESARIALES

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500000

500001

500002

500004

500006

500007

500008

500009

500010

500012

500013

500015

500017

500021

500023

500027

500040

500041

500006

500418

500420

500421

500422

500429

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONÓMICA

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

MICROECONOMÍA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

MACROECONOMÍA

SOCIOLOGIA

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA I

DERECHO MERCANTIL

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA II

DIRECCIÓN COMERCIAL

DERECHO LABORAL

DIRECCIÓN FINANCIERA I

DIRECCIÓN FINANCIERA II

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE GESTIÓN Y
A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

116151

116038

101028

116967

101503

101842

116969

116921

104307

115546

101842

104307

101364

101076

101388

101388

113239

113239

999999

500418

500420

500421

500422

500429

INTRODUCCION A LA ECONOMIA DE LA EMPRESA

HISTORIA ECONOMICA MUNDIAL

DERECHO CIVIL Y PATRIMONIAL

TEORIA ECONOMICA I

ECONOMIA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

ESTADISTICA

TEORIA ECONOMICA II

SOCIOLOGIA DE LA EMPRESA

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS

DERECHO MERCANTIL

ESTADISTICA

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS

DIRECCION COMERCIAL

DERECHO LABORAL

DIRECCION FINANCIERA

DIRECCION FINANCIERA

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

MULERO MARTÍN, INMACULADA

NARANJO MORUNO, CRISTINA

PAÑERO LEÓN, YASMINA

Alumno:

Alumno:

Alumno:

07256687

07272243

53985857

Sin Determinar

UNIVERSIDAD DE SEVILLA

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

Universidad:

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

Estudio:

502430

500000

500001

500002

500004

500005

DERECHO MERCANTIL (2)

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONÓMICA

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

MICROECONOMÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

502430

999999

999999

999999

DERECHO MERCANTIL (2)

ECONOMÍA DE LA EMPRESA

HISTORIA ECONÓMICA

MICROECONOMÍA

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

PÉREZ SÁNCHEZ, CARMELO

ROMERO CUMBREÑO, ESMERALDA

Alumno:

Alumno:

76248990

08367925

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

Universidad:

Universidad:

DIPLOMADO EN CIENCIAS EMPRESARIALES

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500000

500001

500002

500004

500005

500006

500008

500009

500010

500011

500012

500015

500016

500017

500021

500023

500030

500005

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONÓMICA

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

MICROECONOMÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MACROECONOMÍA

SOCIOLOGIA

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA III

DIRECCIÓN COMERCIAL

DERECHO LABORAL

DIRECCIÓN FINANCIERA I

ANÁLISIS BURSÁTIL

CONTABILIDAD FINANCIERA I

101489

102756

101028

116967

100904

101506

116969

105248

104311

100913

101081

104313

100909

100911

101368

101372

101076

101392

106031

ECONOMIA DE LA EMPRESA I (INTRODUCCION)

HISTORIA ECONOMICA MUNDIAL

DERECHO CIVIL Y PATRIMONIAL

TEORIA ECONOMICA I

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMIA ESPAÑOLA Y MUNDIAL I

TEORIA ECONOMICA II

SOCIOLOGIA DE LA EMPRESA

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS 
II
CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DIRECCION COMERCIAL I

DIRECCION COMERCIAL II

DERECHO LABORAL

DIRECCION FINANCIERA I

ANALISIS BURSATIL

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

SANJUÁN DE LA CRUZ, DIEGOAlumno: 08840159

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURAUniversidad:
DIPLOMADO EN CIENCIAS EMPRESARIALES

LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

Estudio:

Estudio:

500000

500001

500002

500003

500004

500005

500006

500007

500008

500009

500010

500011

500012

500013

500014

500015

500016

500017

500019

500020

500021

500023

500026

500027

500028

500030

500040

500041

500024

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONÓMICA

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

MATEMÁTICAS

MICROECONOMÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

MACROECONOMÍA

SOCIOLOGIA

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA III

DIRECCIÓN COMERCIAL

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS II

CONTABILIDAD DE COSTES I

DERECHO LABORAL

DIRECCIÓN FINANCIERA I

CONTABILIDAD DE COSTES II

DIRECCIÓN FINANCIERA II

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

ANÁLISIS BURSÁTIL

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE GESTIÓN Y
A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

INVESTIGACIÓN DE MERCADOS

116151

116038

101028

103854

116967

100909

100911

101503

101842

116969

116921

104307

100909

100911

115546

101842

116487

104307

100909

100911

101364

106025

100881

101076

101388

100881

101388

105142

106031

113239

113239

103223

INTRODUCCION A LA ECONOMIA DE LA EMPRESA

HISTORIA ECONOMICA MUNDIAL

DERECHO CIVIL Y PATRIMONIAL

MATEMATICAS

TEORIA ECONOMICA I

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

ECONOMIA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

ESTADISTICA

TEORIA ECONOMICA II

SOCIOLOGIA DE LA EMPRESA

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADISTICA

MATEMATICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DIRECCION COMERCIAL

AMPLIACION MATEMATICAS DE LAS OPERACIONES 
FINANCIERAS
CONTABILIDAD DE COSTES

DERECHO LABORAL

DIRECCION FINANCIERA

CONTABILIDAD DE COSTES

DIRECCION FINANCIERA

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

ANALISIS BURSATIL

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

INVESTIGACION Y ESTUDIOS DE MERCADO

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

SERRADILLA CLEMENTE, ELENA

SERVÁN SOTO, CARMEN

Alumno:

Alumno:

45134046

80226630

DIVERSOS ORGANISMOS OFICIALES

Sin Determinar

Universidad:

Universidad:

Sin Determinar

Sin Determinar

Estudio:

Estudio:

500011

500014

500040

500041

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

CONTABILIDAD FINANCIERA II

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE GESTIÓN Y
A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

Asignatura Destino:

Asignatura Destino:

Asignatura Origen:

Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

TOMÉ GONZÁLEZ, VÍCTOR JAVIERAlumno: 76112249

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURAUniversidad:
LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESASEstudio:

500000

500001

500002

500003

500004

500005

500006

500007

500008

500009

500010

500011

500012

500013

500014

500015

500016

500017

500018

500019

500021

500022

500024

500028

500030

500032

500040

500041

501083

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONÓMICA

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

MATEMÁTICAS

MICROECONOMÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

MACROECONOMÍA

SOCIOLOGIA

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA III

DIRECCIÓN COMERCIAL

DIRECCIÓN DE LAS OPERACIONES

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS II

DERECHO LABORAL

DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS

INVESTIGACIÓN DE MERCADOS

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

ANÁLISIS BURSÁTIL

AUDITORÍA DE CUENTAS

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE GESTIÓN Y
A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

CONTABILIDAD DE GESTIÓN

101486

116040

115540

116481

104098

100914

115526

101504

101860

103783

116920

116593

100914

115526

115548

101860

103914

101493

100914

115526

115631

115638

103914

115544

101377

103223

116860

106031

100423

113239

113239

115519

ECONOMIA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONOMICA MUNDIAL

DERECHO DE LA EMPRESA

MATEMATICAS

MICROECONOMIA

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMIA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

ESTADISTICA E INTRODUCCION A LA ECONOMETRIA

MACROECONOMIA

SOCIOLOGIA DE LA EMPRESA

ORGANIZACION DE EMPRESAS I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

DERECHO MERCANTIL

ESTADISTICA E INTRODUCCION A LA ECONOMETRIA

MATEMATICAS OPERACIONES FINANCIERAS

ECONOMIA DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

DIRECCION COMERCIAL

DIRECCION DE LA PRODUCCION I

MATEMATICAS OPERACIONES FINANCIERAS

DERECHO LABORAL

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

INVESTIGACION Y ESTUDIOS DE MERCADO

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

ANALISIS BURSATIL

AUDITORIA DE CUENTAS I

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

CONTABILIDAD DE GESTION

Asignatura Destino: Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

VILA MARTÍN, SARAAlumno: 80063798

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURAUniversidad:
LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESASEstudio:

500000

500001

500002

500003

500004

500005

500006

500007

500008

500009

500010

500011

500012

500013

500014

500015

500016

500017

500018

500019

500020

500021

500022

500023

500024

500026

500027

500028

500029

500030

500032

500034

500036

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONÓMICA

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

MATEMÁTICAS

MICROECONOMÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

MACROECONOMÍA

SOCIOLOGIA

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA III

DIRECCIÓN COMERCIAL

DIRECCIÓN DE LAS OPERACIONES

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS II

CONTABILIDAD DE COSTES I

DERECHO LABORAL

DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS

DIRECCIÓN FINANCIERA I

INVESTIGACIÓN DE MERCADOS

CONTABILIDAD DE COSTES II

DIRECCIÓN FINANCIERA II

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

DIRECCIÓN ESTRATÉGICA II

ANÁLISIS BURSÁTIL

AUDITORÍA DE CUENTAS

DIRECCIÓN COMERCIAL II

ESTRATEGIA PUBLICITARIA

101486

116040

115540

116481

104098

100914

115526

101504

101860

103783

116920

116593

100914

115526

115548

101860

103914

101493

100914

115526

115631

115638

103914

115512

115544

101377

115644

103223

115512

115644

116860

101383

106031

100423

116634

113498

ECONOMIA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONOMICA MUNDIAL

DERECHO DE LA EMPRESA

MATEMATICAS

MICROECONOMIA

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMIA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

ESTADISTICA E INTRODUCCION A LA ECONOMETRIA

MACROECONOMIA

SOCIOLOGIA DE LA EMPRESA

ORGANIZACION DE EMPRESAS I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

DERECHO MERCANTIL

ESTADISTICA E INTRODUCCION A LA ECONOMETRIA

MATEMATICAS OPERACIONES FINANCIERAS

ECONOMIA DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

DIRECCION COMERCIAL

DIRECCION DE LA PRODUCCION I

MATEMATICAS OPERACIONES FINANCIERAS

CONTABILIDAD DE COSTES

DERECHO LABORAL

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

DIRECCION FINANCIERA

INVESTIGACION Y ESTUDIOS DE MERCADO

CONTABILIDAD DE COSTES

DIRECCION FINANCIERA

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

DIRECCION ESTRATEGICA Y POLITICA DE EMPRESA

ANALISIS BURSATIL

AUDITORIA DE CUENTAS I

PLANIFICACION Y DISTRIBUCION COMERCIAL I

PROMOCION Y PUBLICIDAD

Asignatura Destino: Asignatura Origen:
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

VILA MARTÍN, SARAAlumno: 80063798

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURAUniversidad:
LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESASEstudio:

500038

500040

500041

500322

501083

GESTIÓN DE LA CALIDAD

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE GESTIÓN Y
A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

DIRECCIÓN ESTRATÉGICA I

CONTABILIDAD DE GESTIÓN

109588

113239

113239

101383

115519

GESTION DE LA CALIDAD EN LA EMPRESA

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

DIRECCION ESTRATEGICA Y POLITICA DE EMPRESA

CONTABILIDAD DE GESTION
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1112 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)Plan:

ZAMORA ZAMORA, DÁMASOAlumno: 34775925

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURAUniversidad:
DIPLOMADO EN CIENCIAS EMPRESARIALESEstudio:

500000

500001

500002

500003

500004

500005

500006

500007

500008

500009

500010

500011

500012

500013

500014

500015

500016

500017

500020

500021

500023

500026

500027

500028

500040

500041

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONÓMICA

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

MATEMÁTICAS

MICROECONOMÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

MACROECONOMÍA

SOCIOLOGIA

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA III

DIRECCIÓN COMERCIAL

CONTABILIDAD DE COSTES I

DERECHO LABORAL

DIRECCIÓN FINANCIERA I

CONTABILIDAD DE COSTES II

DIRECCIÓN FINANCIERA II

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE GESTIÓN Y
A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

116151

116038

101028

103854

116967

100909

100911

101503

101842

116969

116921

104307

100909

100911

115546

101842

116487

104307

100909

100911

101364

100881

101076

101388

100881

101388

105142

113239

113239

INTRODUCCION A LA ECONOMIA DE LA EMPRESA

HISTORIA ECONOMICA MUNDIAL

DERECHO CIVIL Y PATRIMONIAL

MATEMATICAS

TEORIA ECONOMICA I

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

ECONOMIA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

ESTADISTICA

TEORIA ECONOMICA II

SOCIOLOGIA DE LA EMPRESA

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADISTICA

MATEMATICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DIRECCION COMERCIAL

CONTABILIDAD DE COSTES

DERECHO LABORAL

DIRECCION FINANCIERA

CONTABILIDAD DE COSTES

DIRECCION FINANCIERA

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

Asignatura Destino: Asignatura Origen:


